
OBJEDNÁVKA č. 0884/2018/INF/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Vyřizuje: Brachaczek Petr Ing
Telefon: 595 622 159
Odbor: INF-2

Dodavatel

IČ: 25892533 DIČ: CZ699000785

TESCO SW, a.s.

tř. Kosmonautů 1288/1
77900 Olomouc 9

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

programátorské úpravy (77 hodin) v systému FaMa+ část Evidence zdravotnických prostředků požadované v servisních
požadavcích č. SPIT020790, SPIT021081, SPIT020850, SPIT020851, SPIT020968, SPIT021248,SPIT021601, SPIT021655
(Doplnění celé adresy dodavatele, Doplnění příslušenství na první tištěnou stranu přístroje, Propojení nákladového střediska
a odpovědné osoby, Zaškrtávání políčka zapůjčeno, Hromadný zápis opakované činnosti, Kopírování záznamů, Automatické
vyplnění kolonky).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.08.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 83 853,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 2 i M, Itl





Berňatský Pavel 

Od: Slovák Alois 
Odesláno: 24. července 2018 9:44 
Komu: Objednávky 
Kopie: Severa Jiří; Brachaczek Petr; Šrubařová Leona; Ivanov Ivan 
Předmět: FW: Objednávka č. 0884/2018/INF/O "Programátorské úpravy v Evidenci zdravotnických 

prostředků" 

Dobrý den, 

zasílám potvrzení objednávky, jako podklad pro zveřejnění k registru smluv. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Alois Slovák 

From: Fryblík Robert [mailto:robert.fryblik@tescosw.cz] 
Sent: Tuesday, July 24, 2018 8:55 AM 
To: Slovák Alois <alois.slovak@msk.cz> 
Cc: Brachaczek Petr<petr.brachaczek@msk.cz>; Šrubařoyá Leona <leona.srubarova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0884/2018/1NF/O "Programátorské úpravy v Evidenci zdravotnických prostředků" 

Vážený pane Slováku, 
objednávku č. 0884/2018/INF/O akceptujeme. 

S pozdravem 

Robert Fryblík 
konzultant 

TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1 2 8 8 / 1 , 7 7 9 0 0 Olomouc 
tel..-+420 5 8 7 333 5 1 8 
robert.fryblik@tescosw.cz 
www.tescosw.cz 

From: Slovák Alois [mailto:alois.slovak(5)msk.cz1 
Sent: Tuesday, July 24, 2018 7:54 AM 
To: Fryblík Robert <robert.frvblik(5)tescosw.cz> 
Cc: Brachaczek Petr <petr.brachaczek@msk.cz>; Šrubařová Leona <ieona.srubarova@msk.cz> 
Subject: Objednávka č. 0884/2018/INF/O "Programátorské úpravy v Evidenci zdravotnických prostředků" 

Vážený pane Fryblíku, 

na základě Vaší nabídky zasíláme objednávku č. 0884/2018/INF/O na Programátorské úpravy v Evidenci 
zdravotnických prostředků (FaMa+). 

Prosím o zaslání potvrzení o přijetí této objednávky (akceptaci). Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka 
zveřejněna v registru smluv a stane se účinnou. 

S pozdravem 

Ing. RNDr. Alois Slovák 
Architekt ICT a správce konfigurační databáze, oddělení správy gis a projektů 
odbor informatiky 

[Strana] 



& kfaj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 286, 731 677 572 
e-mail: alois.slovaktaimsk.cz 
www.msk.cz 

E M Á 5 ,, ^ » „ , PtéSPtŘ i" 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

O b s a h této z p r á v y má výlučně komunikační charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na (ejí změnu ani při jet í př ípadného návrhu. Smlouvy či jejich 

změny jsou společností TESCO S W a.s. uzavírány pouze v písemné f o r m ě , vlastnoručně podepsané nebo s uznávaným elektronickým podpisem, a za p ř e d p o k l a d u , 

že jsou dohodnuty všechny náležitosti. Smlouvy jsou uzavírány osobou oprávněnou ze zákona, vnitřních předpisů společnosti či na z á k l a d ě písemného pověření. 

Společnost TESCO S W a.s. má zaveden Compliance Program prot i nelegálnímu jednání, který stanoví p r a v i d l a jednání zaměstnanců TESCO S W a.s. či jiných osob 
za TESCO S W a.s. jednajících (souhrnně pouze „zaměstnanců"). Ti jsou povinni v nabídkách i př i jednání se z a d a v a t e l i o parametrech veřejné zakázky, jsou-li pro 
t a k o v á jednání jako p o r a d c i osloveni, poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a nezamlčují podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné 
konkurenční výhody. Při komunikaci se z a d a v a t e l i zaměstnanci TESCO S W a.s. nesmějí zneužít svého zaměstnání či postavení k z a d a v a t e l i p r o získání informací, které 
nejsou veřejně přístupné a které b y mohly zvýhodnit TESCO S W a.s. př i účasti ve veřejných soutěžích. Zaměstnanci TESCO S W a.s. mohou poskytovat r a d y př i 
plánování a vedení zadávacího řízení, t e d y p ř e d samotným zahájením zadávacího řízení (v souladu se směrnicí Evropského par lamentu a r a d y č. 201 4 / 2 4 / E U ze 
dne 2 ó . února 2 0 1 4 o zadávání veřejných zakázek), pouze tehdy pokud toto poradenství nenarušuje hospodářskou soutěž a nevede k porušení zásady zákazu 
diskriminace a zásady transparentnosti. 

V jakémkoli p ř í p a d ě , k d y komunikace zaměstnanců TESCO S W a.s. je v rozporu se zásadami a pokyny obsaženými v této doložce, nelze takové jednání považovat 

za jednání jménem společnosti TESCO S W a.s. 

[Strana] 


